
ZARZĄDZENIE NR 63/2021 
WÓJTA GMINY LISEWO 

z dnia 19 listopada 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu funkcjonowania monitoringu wizyjnego na terenie Gminy Lisewo 

Na podstawie art. 24 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.Urz. UE L 119 z 4 
maja 2016 r, w związku art. 9a ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 222  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1320 z późn. zm.). 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Regulamin funkcjonowania, obsługi i eksploatacji monitoringu wizyjnego na terenie 
Gminy Lisewo, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi Sekretarzowi Gminy Lisewo. 

§ 3. Nadzór nad przestrzeganiem zasad funkcjonowania, obsługi i eksploatacji monitoringu wizyjnego 
sprawuje Informatyk Gminy Lisewo. 

§ 4. Pracowników Urzędu Gminy w Lisewie zobowiązuje się do zapoznania z zapisami niniejszego 
regulaminu wraz z załącznikami. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 9A/2018 Wójta Gminy Lisewo, Kierownika Urzędu Gminy w Lisewie 
z dnia 25 maja 2018 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu funkcjonowania monitoringu wizyjnego na 
terenie miejscowości Lisewo. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lisewo 
 
 

Jakub Kochowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FE0B8E9-406F-4A3F-B8C0-8E0706FCE926. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


